PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL

AGÊNCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS

DE OFICIAL TÉCNICO DE INTELIGÊNCIA E DE AGENTE TÉCNICO DE INTELIGÊNCIA
EDITAL Nº 41 – ABIN, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2012

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO,

ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DA AGÊNCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA DO GABINETE DE
SEGURANÇA INSTITUCIONAL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a homologação do resultado final da segunda turma do Curso de Formação em Inteligência
(CFI), para o cargo de Oficial Técnico de Inteligência, terceira e última etapa do concurso público
destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas nos cargos de Oficial Técnico de
Inteligência e de Agente Técnico de Inteligência, integrantes do Plano de Carreiras e Cargos da Agência
Brasileira de Inteligência, de acordo com a Portaria nº 105 - ESINT/SPOA/ABIN, de 21 de dezembro de
2012, que desliga, por conclusão, alunos do referido CFI.

1 Resultado final na terceira etapa dos candidatos aprovados na segunda turma do Curso de Formação
em Inteligência (CFI), para o cargo de Oficial Técnico de Inteligência, na seguinte ordem: nível, cargo,
número de inscrição, nota final e classificação no CFI.
1.1 NÍVEL SUPERIOR
1.1.1 OFICIAL TÉCNICO DE INTELIGÊNCIA
10068081, 9,43, 1º / 10098377, 9,40, 2º/ 10000521, 9,33, 3º/ 10025293, 9,29, 4º/ 10013730, 9,22, 5º/
10047601, 9,18, 6º/ 10068738, 9,18, 7º/ 10041685, 9,04, 8º/ 10092861, 9,02, 9º/ 10105691, 9,02, 10º/
10000026, 8,97, 11º/ 10008710, 8,97, 12º/ 10054009, 8,95, 13º/ 10103597, 8,92, 14º/ 10034808, 8,90,
15º/ 10075116, 8,89, 16º/ 10068553, 8,86, 17º/ 10074184, 8,78, 18º/ 10105899, 8,65, 19º/ 10053513,
8,60, 20º/ 10028036, 8,56, 21º/ 10076754, 8,54, 22º/ 10004172, 8,53, 23º/ 10007643, 8,49, 24º/
10021795, 8,13, 25º.

ANA MARIA JUNQUEIRA DANTAS